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AMBLEM / LOGO ORANLARI



Logotype Oranı

1.1

Logotype’a ait temel oranlar 

yanda belirtilmiştir.

Oranlar kesinlikle değişmemelidir.

Bunun dışında bir logotype kesinlikle 

kullanılmamalıdır.

x

x



Logotype Siyah/Beyaz Kullanımı      

1.2

Logotype’ın siyah/beyaz kullanımı 

yandaki gibidir.

Logotype’ın siyah/beyaz 

kullanımlarında tram 

kullanılmamalıdır.



Logotype Siyah/Beyaz Zeminde Dişi Kullanımı

Logotype’ın yanda zeminli kullanım 

şekli mevcuttur.

Logotype tek renk baskılı işlerde 

yandaki şekilde basılabilir.

Logotype’ın siyah/beyaz 

kullanımlarında tram 

kullanılmamalıdır.

1.3



Baskı için Kullanılacak Renk Kodları

Logotype’ın temel renk kodları yanda 

belirtilmiştir.

Yayım amaçlı hazırlanan tüm 

çalışmalarda, belirtilen pantone kodları 

kullanılmalıdır.

Yardımcı renk kodu ise sağda 

belirtilen pantone 443‘tir.

1.4

PANTONE 443

C:46 M:31 Y:35 K:1
PANTONE 485

C:9 M:100 Y:100 K:1

PANTONE 441

C:26 M:15 Y:20 K:0



Logotype’ın İngilizce Kullanımı

İngilizce Logotype’ın temel 

renk kodları aşağıda belirtilmiştir.

Yayım amaçlı hazırlanan tüm 

çalışmalarda, belirtilen pantone kodları 

kullanılmalıdır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

Yardımcı renk kodu ise pantone 443‘tir.

1.5



Logotype 3 Boyutlu Kullanımı

Logotype’ın 3 boyutlu kullanım 

biçimleri yanda belirtilmiştir.

3 boyutlu logo olarak kullanımı  

kurumsal CD’de bulunmaktadır.

1.6

TÜRKÇE İNGİLİZCE



Logotype Doğru/Yanlış Kullanımı

Logotype kurumsal kimlikte

 belirtilen şekil  ve renk kodları dışında 

kullanılmamalıdır.

Yanda yanlış kullanım 

örnekleri mevcuttur.

1.7



Kurum Kimliği Yazı Karakteri

Kurum kimliğini oluşturan yazı karakteri 

Proxima Nova font ailesidir.

Yazım ve yayın amaçlı çalışmalarda 

Proxima Nova ailesi kullanılmalıdır.

1.8

Proxima Nova Condensed Light
ABCÇDEFEGĞHIİJKLMNOÖPRSŞTUÜVYZ
abcçdefegğhiijklmnoöprsştuüvyz
1234567890 !*’( )%

Proxima Nova Condensed Light Italic
ABCÇDEFEGĞHIİJKLMNOÖPRSŞTUÜVYZ
abcçdefegğhiijklmnoöprsştuüvyz
1234567890 !*’( )%

Proxima Nova Condensed Regular
ABCÇDEFEGĞHIİJKLMNOÖPRSŞTUÜVYZ
abcçdefegğhiijklmnoöprsştuüvyz
1234567890 !*’( )%

Proxima Nova Condensed Regular Italic
ABCÇDEFEGĞHIİJKLMNOÖPRSŞTUÜVYZ
abcçdefegğhiijklmnoöprsştuüvyz
1234567890 !*’( )%

Proxima Nova Condensed Semibold
ABCÇDEFEGĞHIİJKLMNOÖPRSŞTUÜVYZ
abcçdefegğhiijklmnoöprsştuüvyz
1234567890 !*’( )%

Proxima Nova Condensed Semibold Italic
ABCÇDEFEGĞHIİJKLMNOÖPRSŞTUÜVYZ
abcçdefegğhiijklmnoöprsştuüvyz
1234567890 !*’( )%

Proxima Nova Regular
ABCÇDEFEGĞHIİJKLMNOÖPRSŞTUÜVYZ
abcçdefegğhiijklmnoöprsştuüvyz
1234567890 !*’( )%

Proxima Nova Condensed Light Italic
ABCÇDEFEGĞHIİJKLMNOÖPRSŞTUÜVYZ
abcçdefegğhiijklmnoöprsştuüvyz
1234567890 !*’( )%

Proxima Nova Condensed Regular
ABCÇDEFEGĞHIİJKLMNOÖPRSŞTUÜVYZ
abcçdefegğhiijklmnoöprsştuüvyz
1234567890 !*’( )%

Proxima Nova Condensed Regular Italic
ABCÇDEFEGĞHIİJKLMNOÖPRSŞTUÜVYZ
abcçdefegğhiijklmnoöprsştuüvyz
1234567890 !*’( )%



Kurum Kimliği Yardımcı Yazı Karakteri

Kurum kimliğini oluşturan yardımcı 

yazı karakteri DinPro font ailesidir.

Yazım ve yayın amaçlı çalışmalarda 

DinPro font ailesi kullanılmalıdır.

1.9

DinPro Light
ABCÇDEFEGĞHIİJKLMNOÖPRSŞTUÜVYZ
abcçdefegğhiijklmnoöprsştuüvyz
1234567890 !*’( )%

DinPro Regular
ABCÇDEFEGĞHIİJKLMNOÖPRSŞTUÜVYZ
abcçdefegğhiijklmnoöprsştuüvyz
1234567890 !*’( )%

DinPro Medium
ABCÇDEFEGĞHIİJKLMNOÖPRSŞTUÜVYZ
abcçdefegğhiijklmnoöprsştuüvyz
1234567890 !*’( )%

DinPro Bold
ABCÇDEFEGĞHIİJKLMNOÖPRSŞTUÜVYZ
abcçdefegğhiijklmnoöprsştuüvyz
1234567890 !*’( )%

Din Pro Black
ABCÇDEFEGĞHIİJKLMNOÖPRSŞTUÜVYZ
abcçdefegğhiijklmnoöprsştuüvyz
1234567890 !*’( )%



Logotype’ın  Alt Kurum Logosuyla Kullanımı

Logotype’ın alt kurum logolarıyla 

kullanımı yanda belirtilmiştir..

Logotype 2x iken  alt kurum 

logosu 1,5x olmalıdır.

1.10
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Kartvizit

Yatay 8x5 cm kartvizit
üç ana birimden oluşmaktadır.

• İsim-Ünvan
• Logo

• İletişim bilgileri
Üç ana bölümün birbirleri ile olan 
ilişkisi ve oranları yandaki gibidir.

Kartvizit kağıdı 300 gr mat kuşedir.
Kartvizitin ön ve arka baskısı

 iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C
• Pantone 441 C

Yazı karakteri:
• %80 Pantone Black C

Ön ve arka tarafı mat 
selefon kaplanmalıdır.

Kağıt özelliği mat olduğundan farklı 
renk tonları oluşmaması için 

logonun pantone renk kodlarına dikkat 
edilmelidir.

İlgili tasarım, Türkçe ve İngilizce 
olarak uygulamaya hazır halde 
ekteki CD içerisinde mevcuttur.

2.1



VIP Kartvizit

Dikey 8x5 cm kartvizit
üç ana birimden oluşmaktadır.

• İsim-Unvan
• Logo

• İletişim bilgileri
Üç ana bölümün birbirleri ile olan
 ilişkisi ve oranları yandaki gibidir.

Kartvizit kağıdı 300 gr mat kuşedir.
Kartvizitin ön ve arka baskısı iki 

renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C
• Pantone 441 C

Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

Yazı karakteri:
• %80 Pantone Black C

Ön ve arka tarafı mat 
selefon kaplanmalıdır.

Kağıt özelliği mat olduğundan farklı 
renk tonları oluşmaması için 

logonun pantone renk kodlarına 
dikkat edilmelidir.

Alt birimler için kartvizit örnekleri 
yandaki gibidir.

İlgili tasarım, 
Türkçe ve İngilizce 
olarak uygulamaya

 hazır halde ekteki CD 
içerisinde mevcuttur.

2.2



Antetli Kağıt

2.3

A4 / 21x29.7 cm

Antetli kağıda ilişkin oranlar 

yandaki gibidir.

90 gr. I. hamur kağıt kullanılmalıdır.

Baskı iki renkten oluşmaktadır. 

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

Baskıda farklı renk tonlarının 

oluşmaması için Logotype’ın

 Pantone renk kodlarına dikkat 

edilmelidir.

İlgili tasarım, uygulamaya hazır  

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.



VIP Antetli Kağıt

2.4

A4 / 21x29.7 cm

Antetli kağıda ilişkin oranlar 

yandaki gibidir.

90 gr. I. hamur kağıt kullanılmalıdır.

Baskı iki renkten oluşmaktadır. 

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

Desen rengi %30 Pantone 441 C’dir.

İlgili tasarım, uygulamaya hazır  

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.



Diplomat Zarf

2.5

24x10.5 cm

Pencereli diplomat zarf için 90 gr 

I. hamur kağıt kullanılmalıdır.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

İlgili tasarım, uygulamaya hazır  

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.



Pencereli Diplomat Zarf

2.6

24x10.5 cm

Pencereli diplomat zarf için 90 gr 

I. hamur kağıt kullanılmalıdır.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

Desen rengi %50  Pantone 441 C’dir.

 

İlgili tasarım, uygulamaya hazır  

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.



A5 Torba Zarf

2.7

17x25 cm A5 torba zarf için

90 gr I. hamur kağıt kullanılmalıdır.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

Kağıt özelliği mat olduğundan, 

farklı renk tonları oluşmaması için 

Logotype’ın Pantone renk kodlarına 

dikkat edilmelidir.

Alt birimler için A5 torba zarf 

örnekleri yandaki gibidir.

İlgili tasarım, uygulamaya hazır  

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.



A4 Torba Zarf

2.8

24x32 cm A4 torba zarf için

90 gr I. hamur kağıt kullanılmalıdır.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

Kağıt özelliği mat olduğundan, 

farklı renk tonları oluşmaması için 

Logotype’ın Pantone renk kodlarına 

dikkat edilmelidir,

İlgili tasarım, uygulamaya hazır  

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.



A3 Torba Zarf

2.9

33x45 cm A3 torba zarf için

90 gr I. hamur kağıt kullanılmalıdır.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

Desen rengi %50  Pantone 441 C’dir.

 

Kağıt özelliği mat olduğundan, 

farklı renk tonları oluşmaması için 

Logotype’ın Pantone renk kodlarına 

dikkat edilmelidir.

İlgili tasarım, uygulamaya hazır  

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.



A4 Cepli Kapaklı Dosya

2.10

22.5x32 cm

(58x47.2 cm açık hali)

Cepli dosyada yer alan Logotype ve 

grafik ögelerin birbirleriyle olan ilişkisi 

ve oranları yandaki gibidir.

Kapaklı dosya, 350 gr mat kuşe kağıt 

kullanılarak üretilmelidir.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

Baskı sonrası mat selefon ve

lokal lak uygulanmalıdır.

Kapaklı dosyada özel bıçak izi vardır. 

Yapıştırma yoktur.

İlgili tasarım, uygulamaya hazır halde 

ekteki CD içerisinde mevcuttur.



A4 VIP Cepli Kapaklı Dosya

2.11

22.5x32 cm

(58x47.2 cm açık hali)

Cepli dosyada yer alan Logotype ve 

grafik ögelerin birbirleriyle olan ilişkisi 

ve oranları yandaki gibidir.

Kapaklı dosya, 350 gr mat kuşe kağıt 

kullanılarak üretilmelidir.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

Baskı sonrası mat selefon ve

lokal lak uygulanmalıdır.

Kapaklı dosyada özel bıçak izi vardır. 

Yapıştırma yoktur.

İlgili tasarım, uygulamaya hazır halde 

ekteki CD içerisinde mevcuttur.



Kapaklı Bloknot

2.12

A4 / 29.7 cm

(60x21 cm açık hali)

Kapaklı bloknot tasarımında 

2 önemli öge bulunur. 

Bunlar Logotype ve iletişim bilgileridir.

Bloknot kapağında 350 gr mat kuşe 

kağıt kullanılmalıdır. 

Baskı sonrasında ise 

mat selefon uygulanmalıdır.

Baskı iki renkten oluşur

 • Pantone 485 C

• Pantone 441 C

Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

Baskıda farklı renk tonlarının 

oluşmaması için Logotype’ın 

Pantone renk kodlarına 

dikkat edilmelidir.

İç sayfalarda 90 gr 1. hamur 

kağıt kullanılmalıdır.

İç sayfalardaki çizgilerin 

kalınlığı 0.1 mm’dir. 

Bloknot cildi üstten tutkallı, 50’lik 

cilt olarak, kapak içi üst tarafına 

yapıştırılmalıdır. 

İlgili tasarım, uygulamaya hazır 

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.



Not Kartı

2.13

8.5x14 cm

Not kartı 240 gr I. hamur kağıt 

kullanılarak üretilmelidir.

Print alınacaksa, 140 gr I. hamur 

kağıt kullanılmalıdır.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

 • Pantone 485 C

• Pantone 441 C

Üzerindeki çizgilerin kalınlığı

 0.1 mm’dir. 

İlgili tasarım uygulamaya hazır 

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.



Sticker

2.14

Şeffaf Sticker

8x8 cm

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

Ters ve düz emisyon olarak basılabilir.

  İlgili tasarım uygulamaya hazır 

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.



28.5x32 cm

(32x62 cm açık hali)

Dosya klasörlerinde yer alan logotype 

ve grafik ögelerin birbirleriyle olan 

ilişkisi ve oranları yandaki gibidir.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

İlgili tasarım, uygulamaya hazır halde 

ekteki CD içerisinde mevcuttur.

Dosya Klasörü

2.15



CD ve Dvd Kabı

2.16

12.7x13 cm

(14.7x30.7 cm açık hali)

Kullanılacak kağıt 350 gr mat kuşedir.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

CD ve DVD kutusunda özel 

kesim bıçak ve yapıştırma vardır.

İlgili tasarım, uygulamaya hazır 

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.

Ziyabey Cad.  No: 19  06520 Balgat - Çankaya ANKARA Tel • 0.312 284 75 97 Belgegeçer • 0.312 286 01 70
www.ayk.gov.tr



CD ve Dvd Etiketi

2.17

12x12 cm

(11.7x11.7 cm baskı alanı)

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

CD ve DVD üzerine etiket veya 

serigraf baskı yapılmalıdır.

İlgili tasarım, uygulamaya hazır  

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.

Ziyabey Cad.  No: 19  06520 Balgat - Çankaya ANKARA Tel • 0.312 284 75 97 Belgegeçer • 0.312 286 01 70
www.ayk.gov.tr

CD DVD



Davetiye

2.18

Davetiye ve zarfta, logotype 

kullanılmaktadır.

Zarf

(Kapalı hali 18x18 cm baskı alanı)

Davetiye

(Kapalı hali 17x17 cm baskı alanı)

Zarf ve davetiyede yer alan logotype ve 

grafik ögelerin birbirleriyle olan ilişkisi 

ve oranları yandaki gibidir.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

  İlgili tasarım uygulamaya hazır 

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.



A4 Broşür

2.19

A4 broşür (21x29.7 cm)

A4 broşürde logotype yandaki gibi 

kullanılmaktadır.

Grafik ögelerin birbiriyle olan ilişkisi ve 

oranları yandaki gibidir.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

  İlgili tasarım uygulamaya hazır 

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.

ÖN ARKA



Kırımlı Broşür

2.20

Kırımlı broşür (30x21 cm)

Kırımlı broşürde logotype yandaki gibi 

kullanılmaktadır.

Grafik ögelerin birbiriyle olan ilişkisi ve 

oranları yandaki gibidir.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

  İlgili tasarım uygulamaya hazır 

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.

ÖNARKA
10 cm

30 cm

21 cm



Konuşma Kartı

2.21

Konuşma kartı

(15x21 cm baskı alanı)

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

CD ve DVD üzerine etiket veya 

serigraf baskı yapılmalıdır.

İlgili tasarım, uygulamaya hazır  

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.

15 cm

21 cm

ÖN ARKA



VIP Konuşma Kartı

2.22

VIP Konuşma kartı

(15x21 cm baskı alanı)

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

CD ve DVD üzerine etiket veya 

serigraf baskı yapılmalıdır.

İlgili tasarım, uygulamaya hazır  

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.
15 cm

21 cm

ÖN ARKA



3 Rollup

Sahne Arka Fon ve Kürsü

Örümcek Stand ve Kürsü

3.1

3.2

3.3

AÇIKHAVA UYGULAMALARI



Rollup

3.1

Rollup’ta logotype kullanımı ve grafik 

ögelerin birbiriyle olan ilişkisi ve 

oranları yandaki gibidir.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

  İlgili tasarım uygulamaya hazır 

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.



Sahne Arka Fon ve Kürsü

3.2

Sahne Arka Fon ve Kürsüde logotype 

kullanımı ve grafik ögelerin birbiriyle 

olan ilişkisi ve oranları yandaki gibidir.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

 Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

 İlgili tasarım uygulamaya hazır 

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.



Sahne Arka Fon ve Kürsü

3.2

Sahne Arka Fon ve Kürsüde logotype 

kullanımı ve grafik ögelerin birbiriyle 

olan ilişkisi ve oranları yandaki gibidir.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

 Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

 İlgili tasarım uygulamaya hazır 

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.



Örümcek Stand ve Kürsü

3.3

Örümcek Stand ve Kürsüde logotype 

kullanımı ve grafik ögelerin birbiriyle 

olan ilişkisi ve oranları yandaki gibidir.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

 Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

  İlgili tasarım uygulamaya hazır 

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.



4 Yatay / Dikey Işıklı ve Işıksız Tabelalar

Alt Birim Tabelaları

Kapı Tabelaları

Semboller

Yönlendirme Tabelaları

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

TABELA VE YÖNLENDiRMELER



Yatay / Dikey Işıklı ve Işıksız Tabelalar

4.1

Yatay / Dikey ışıklı ve ışıksız tabelalarda 

logotype kullanımı ve grafik ögelerin 

birbiriyle olan ilişkisi ve oranları 

yandaki gibidir.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

 Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

 İlgili tasarım uygulamaya hazır 

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.



Alt Birim Tabelaları

4.2

Yatay alt birim ışıklı ve ışıksız 

tabelalarda logotype kullanımı ve 

grafik ögelerin birbiriyle olan ilişkisi ve 

oranları yandaki gibidir.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

 Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

 İlgili tasarım uygulamaya hazır 

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.



Alt Birim Tabelaları

4.2

Dikey alt birim ışıklı ve ışıksız 

tabelalarda logotype kullanımı ve 

grafik ögelerin birbiriyle olan ilişkisi ve 

oranları yandaki gibidir.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

 Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

 İlgili tasarım uygulamaya hazır 

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.



Kapı Tabelaları

4.3

Kapı tabelalarında logotype kullanımı 

ve grafik ögelerin birbiriyle olan ilişkisi 

ve oranları yandaki gibidir.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

 Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

 İlgili tasarım uygulamaya hazır 

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.



Semboller

4.4

Tabelalarda kullanılmak üzere 

hazırlanan semboller yandaki gibidir.

Sembollerde kullanılan renk kodu

Pantone 441 C’dir.

 İlgili tasarım uygulamaya hazır 

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.



Yönlendirme Tabelaları

4.5

Yönlendirme tabelalarında logotype 

kullanımı ve grafik ögelerin birbiriyle 

olan ilişkisi ve oranları yandaki gibidir.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

 Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

 İlgili tasarım uygulamaya hazır 

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.



5 Küçük Plastik Poşet

Büyük Plastik Poşet

Küçük Boy Kağıt Çanta

Büyük Boy Kağıt Çanta 

Yatay Küçük Boy Kağıt Çanta

Yatay Büyük Boy Kağıt Çanta

Bez Çanta

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

AMBALAJ UYGULAMALARI



Küçük Plastik Poşet

5.1

33x35 cm plastik poşet yanda belirtilen 

örnek ölçü ve oranlara bağlı kalınarak 

uygulanmalıdır.

Logotype baskısı iki

renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

  İlgili tasarım uygulamaya hazır 

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.

 www.ayk.gov.tr



Büyük Plastik Poşet

5.2

40x50 cm plastik poşet CD içerisinde  

belirtilen örnek ölçü ve oranlara bağlı 

kalınarak uygulanmalıdır.

Logotype baskısı iki

renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

  İlgili tasarım uygulamaya hazır 

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.

 www.ayk.gov.tr



Küçük Boy Kağıt Çanta

5.3

15x20.9x6.6 cm 

(Açık hali 45.2x29.9 cm)

Kağıt çanta (küçük boy), yanda 

belirtilen örnek  ölçü ve oranlara bağlı 

kalınarak uygulanmalıdır.

Kağıt çanta için 300gr. Amerikan 

Bristol kağıt kullanılmalıdır. Mat selefon 

kaplanmalıdır. Yapıştırma vardır.

İp rengi kırmızı olmalıdır.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

 Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

  İlgili tasarım uygulamaya hazır 

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.

www.ayk.gov.tr



Büyük Boy Kağıt Çanta

5.4

31x41.5x10 cm 

(Açık hali 84x54.5 cm)

Kağıt çanta (büyük boy), yanda 

belirtilen örnek  ölçü ve oranlara bağlı 

kalınarak uygulanmalıdır.

Kağıt çanta için 300gr. Amerikan 

Bristol kağıt kullanılmalıdır. Mat selefon 

kaplanmalıdır. Yapıştırma vardır.

İp rengi kırmızı olmalıdır.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

  İlgili tasarım uygulamaya hazır 

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.



Yatay Küçük Boy Kağıt Çanta

5.5

22x12 cm 

(Açık hali 49x36.5cm)

Kağıt çanta (yatay küçük boy), yanda 

belirtilen örnek  ölçü ve oranlara bağlı 

kalınarak uygulanmalıdır.

Kağıt çanta için 300gr. Amerikan 

Bristol kağıt kullanılmalıdır. Mat selefon 

kaplanmalıdır. Yapıştırma vardır.

İp rengi kırmızı olmalıdır.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

 Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

  İlgili tasarım uygulamaya hazır 

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.

www.ayk.gov.tr



Yatay Büyük Boy Kağıt Çanta

5.6

57x37x13 cm 

(Açık hali 72x52.5 cm)

Kağıt çanta (büyük boy), yanda 

belirtilen örnek  ölçü ve oranlara bağlı 

kalınarak uygulanmalıdır.

Kağıt çanta için 300gr. Amerikan 

Bristol kağıt kullanılmalıdır. Mat selefon 

kaplanmalıdır. Yapıştırma vardır.

İp rengi kırmızı olmalıdır.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

  İlgili tasarım uygulamaya hazır 

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.



Bez Çanta

5.7

23x32 cm 

Bez çantanın kullanımı yandaki gibidir.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

 Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

  İlgili tasarım uygulamaya hazır 

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.



6 Elektronik İmza

Yatay / Dikey Sunum

6.1

6.2

DiJiTAL UYGULUMALAR



Elektronik İmza

6.1

Basılı sunumda kullanılacak elektronik 

imza yandaki şekildedir.

 İlgili tasarım uygulamaya hazır 

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.



Dikey Sunum Formatı

6.2

Sunum formatında, logotype 

kullanılmaktadır.

Grafik ögelerin birbiriyle olan ilişkisi ve 

oranları yandaki gibidir.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

 Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

  İlgili tasarım uygulamaya hazır 

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.

KAPAK SEPERATÖR SAYFA



Yatay Sunum Formatı

6.2

Sunum formatında, logotype 

kullanılmaktadır.

Grafik ögelerin birbiriyle olan ilişkisi ve 

oranları yandaki gibidir.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

 Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

  İlgili tasarım uygulamaya hazır 

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.

KAPAK

SEPERATÖR SAYFA



7 Personel Yaka Kartı

Ziyaretçi Kartı

Araç Kartı

Misafir Araç Kartı

Lojistik Kartı

Geçici Personel Kartı

Kart Yaka İpi ve Aparatlar

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

PERSONEL KARTLARI



Personel Yaka Kartı

7.1

Personel Yaka Kartı alternatif 1’de, 

teslin kağıda basılarak, mat PVC 

kaplanıp, 1 mikron ara transferi ile 

birlikte özel kesim yapılarak uygulanır.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

 Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

  İlgili tasarım uygulamaya hazır 

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.



Personel Yaka Kartı

7.1

Personel Yaka Kartı alternatif 2’de 

, teslin kağıda basılarak, mat PVC 

kaplanıp, 1 mikron ara transferi ile 

birlikte özel kesim yapılarak uygulanır.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

 Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

  İlgili tasarım uygulamaya hazır 

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.



Ziyaretçi Kartı

7.2

Ziyaretçi Kartı, teslin kağıda basılarak, 

mat PVC kaplanıp, 1 mikron ara 

transferi ile birlikte özel kesim yapılarak 

uygulanır.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

 Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

  İlgili tasarım uygulamaya hazır 

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.



Araç Kartı

7.3

Araç Kartı, 

350gr mat kuşe kağıda basılacaktır.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

 Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

  İlgili tasarım uygulamaya hazır 

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.



Misafir Araç Kartı

7.4

Misafir Araç Kartı, 

350gr mat kuşe kağıda basılacaktır.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

 Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

  İlgili tasarım uygulamaya hazır 

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.



Lojistik Kartı

7.5

Lojistik Kartı, 

350gr mat kuşe kağıda basılacaktır.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

 Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

  İlgili tasarım uygulamaya hazır 

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.



Geçici Personel Kartı

7.6

Geçici Personel Kartı, 

350gr mat kuşe kağıda basılacaktır.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

 Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

  İlgili tasarım uygulamaya hazır 

halde ekteki CD içerisinde mevcuttur.



Kart Yaka İpi ve Aparatlar

7.7

 Kart Yaka İpi ve Kartlığın kullanımı 

yandaki gibidir.

İlgili tasarım ekteki CD içerisinde 

mevcuttur.



8 8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

BAYRAKLAR

Gönder Bayrağı ve Alt Birim Bayraklarıyla Kullanımı  

Yelken Bayrak

Üçgen ve Dikdörtgen Bayrak

Flama

Masa Bayrağı

Kırlangıç Bayrak

Makam Bayrakları



Gönder Bayrağı ve Alt Birim Bayraklarıyla Kullanımı  

8.1

150x100 cm Gönder Bayrakları, yanda 

gösterilen ebat ve proporsiyonlarda 

uygulanabilir

  İlgili tasarım CD içerisinde mevcuttur.

Türk Bayrağı en başta, sol tarafta 

kullanılmalıdır.



Yelken Bayrak

8.2

1x3m Yelken Bayrakları,

yanda gösterilen ebat ve 

proporsiyonlarda uygulanabilir

  Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

İlgili tasarım CD içerisinde mevcuttur.



Üçgen ve Dikdörtgen Bayrak

8.3

20x30 cm Dikdörtgen Bayrak ve 35x30 

cm Üçgen Bayrakları, yanda gösterilen 

ebat ve proporsiyonlarda uygulanabilir

  İlgili tasarım CD içerisinde mevcuttur.

Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

Türk Bayrağı en başta, sol tarafta 

kullanılmalıdır.



Flama

8.4

1x2 m Flama, yanda gösterilen ebat ve 

proporsiyonlarda uygulanabilir

  İlgili tasarım CD içerisinde mevcuttur.

Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

Türk Bayrağı en başta, sol tarafta 

kullanılmalıdır.



Masa Bayrağı

8.5

22.5x15 cm Masa Bayrakları, yanda 

gösterilen ebat ve proporsiyonlarda 

uygulanabilir

  İlgili tasarım CD içerisinde mevcuttur.

Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.



Kırlangıç Bayraklar

8.6

1x3m Kırlangıç Bayrakları, yanda 

gösterilen ebat ve proporsiyonlarda 

uygulanabilir

  İlgili tasarım CD içerisinde mevcuttur.

Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

Türk Bayrağı en başta, sol tarafta 

kullanılmalıdır.



Makam Bayrakları

8.7

1x1,5m Makam Bayrakları, yanda 

gösterilen ebat ve proporsiyonlarda 

uygulanabilir

  İlgili tasarım CD içerisinde mevcuttur.



9
9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

9.9

9.10

9.11

9.12

9.13

9.14

9.15

9.16

PROMOSYONLAR

Kalem

Kalemlik

Kartvizitlik

Kutu Bloknot

Kağıtlık / Broşürlük

Kupa Bardak

USB

Rozet

Kokart

Kitap Ayracı

 Metal Çelenk

Atatürk ve Başbakan Fotoğrafları

Plaket

Ajanda

Kol Düğmeleri

Kravat



Kalem

9.1

Kalem üzeri baskısı, yanda belirtilen 

şekilde uygulanmalıdır.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

  İlgili tasarım ekteki 

CD içerisinde mevcuttur.



Kalemlik

9.2

Kalemlik, yanda belirtilen şekilde 

uygulanmalıdır.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

  İlgili tasarım ekteki 

CD içerisinde mevcuttur.



Kartvizitlik

9.3

Kartvizitler için tasarlanmış Kartvizitlik 

9x6 cm  ölçülerindedir.

Pleksiglas malzemeden üretilmelidir.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

  İlgili tasarım ekteki 

CD içerisinde mevcuttur.



Kutu Bloknot

9.4

10x10 cm bloknot kağıtları için 

tasarlanmış Kutu Bloknot pleksiglas 

malzemeden üretilmelidir.

 10.5x10.5 cm ölçülerindedir.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

  İlgili tasarım ekteki 

CD içerisinde mevcuttur.



Kağıtlık / Broşürlük

9.5

A4 kağıtları için tasarlanmış  Kağıtlık / 

Broşürlük 22x32x8 cm ölçülerindedir.

Pleksiglas malzemeden üretilmelidir.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

  İlgili tasarım ekteki 

CD içerisinde mevcuttur.



Kupa Bardak

9.6

Kupa Bardak, 

yanda belirtilen 

şekilde uygulanmalıdır.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

  İlgili tasarım ekteki 

CD içerisinde mevcuttur.



USB

9.7

USB, yanda belirtilen 

şekilde uygulanmalıdır.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

  İlgili tasarım ekteki 

CD içerisinde mevcuttur.



Rozet

9.8

Rozetler, yanda belirtilen şekilde 

uygulanmalıdır.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

  İlgili tasarım ekteki 

CD içerisinde mevcuttur.



Kokart

9.9

Kokart, yanda belirtilen şekilde 

uygulanmalıdır.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

  İlgili tasarım ekteki 

CD içerisinde mevcuttur.



Kitap Ayracı

9.10

Kitap Ayracı, yanda belirtilen 

şekilde uygulanmalıdır.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

  İlgili tasarım ekteki 

CD içerisinde mevcuttur.



Metal Çelenk

9.11

Metal Çelenk, yanda belirtilen 

şekilde uygulanmalıdır.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

  İlgili tasarım ekteki 

CD içerisinde mevcuttur.



Atatürk, Başbakan ve Bakan  Fotoğrafları 

9.12

Atatürk ve Başbakan fotoğrafları 

CD içerisinde mevcuttur. 



Plaket

9.13

Plaket, yanda belirtilen 

şekilde uygulanmalıdır.

Yazı alanı metal levha 

sublimasyon olmalıdır.

 Plaket kırmızı kadife ile kaplanmalıdır.

Logo baskısı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

  İlgili tasarım ekteki 

CD içerisinde mevcuttur.



Ajanda

9.14

Ajanda kapak ve iç sayfalar yanda 

belirtilen şekilde uygulanmalıdır.

Ölçü  15x21 cm’dir.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

  İlgili tasarım ekteki 

CD içerisinde mevcuttur.

ÖN KAPAK İÇ SAYFA ARKA KAPAK



Kol Düğmeleri

9.15

Kol düğmeleri 

yanda belirtilen 

şekilde uygulanmalıdır.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

   İlgili tasarım ekteki 

CD içerisinde mevcuttur.



Kravat

9.16

Kravat yanda belirtilen şekilde 

uygulanmalıdır.

Ön yüzde bulunan desen 

kurumsal CD’dedir.

Kravatın arka yüzüne logotype 

etiket olarak basılmalıdır.

Baskı iki renkten oluşmaktadır.

• Pantone 485 C

• Pantone 441 C

Kravat rengi %20 siyah tonunda gri 

olmalıdır.

Desen rengi %50 Pantone 441 C’dir.

  İlgili tasarım ekteki 

CD içerisinde mevcuttur.




